
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE V PRŮBĚHU 
TRVÁNÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU č. 1  

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Dynamický nákupní systém k Provádění údržby 
melioračních staveb ve správě SPÚ 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 280116/2021   /   SPU 504944/2023 

UID dokumentu: spuess8c19acec 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. c) ZZVZ, užší řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
uveřejnil v souladu s ust. § 139a odst. 1 ZZVZ změnu zadávací dokumentace. Dne 19.12.2023 
obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Přesné znění žádosti: 
„Dobrý den, reaguji na vaši žádost o změnu zadávací dokumentace v průběhu trvání DNS č.1.“ 
Přílohou zprávy dodavatele bylo vyplněné čestné prohlášení o splnění kvalifikace pro kategorii  
C a osvědčení objednatele o provedení služeb. 
 
Z doručené zprávy neplyne žádný dotaz dodavatele, který by zadavatel mohl zodpovědět.  
Zadavatel pouze upřesňuje, že dodavatelé zařazení do kategorií dynamického nákupního 
systému (dále jen „DNS“) zůstávají do těchto kategorií zařazeni i po zveřejněním změny 
zadávací dokumentace. Nemusejí podávat své žádosti znovu a předkládat nové formuláře 
čestných prohlášení. Po dobu trvání DNS, která byla změnou zadávací dokumentace 
prodloužena na 48 měsíců, mohou dodavatelé kdykoli odeslat úpravu své žádosti o účast, 
např. rozšířit o další kategorie. Blíže viz manuály E-ZAKu uveřejněné na profilu zadavatele 
Manuály - E-ZAK SPÚ (spucr.cz), případně využít technickou podporu E-ZAK. 
 
V Praze dne 19. 12. 2023 
 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 

https://zakazky.spucr.cz/manual.html

		2023-12-20T16:51:29+0100




